
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 253 

 

 

┌Про зняття з контролю рішення ┐ 

  виконкому районної в місті ради 
 

 
На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 

контролю раніше прийнятого рішення виконкому районної в місті 
ради, враховуючи резолюцію заступника голови ради з питань 
діяльності виконавчого органу, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно з Регламентом виконкому 
районної в місті ради, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради від 
18.03.2015 № 94 «Про черговий призов громадян на строкову військову 
службу до Збройних сил України та інших військових формувань у 

квітні-травні 2015 року», як виконане.  

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


